京药会[2020] 12 号

关于举办 2020年北京药学年会的通知（第一轮）

各专业委员会，各理事单位，各药学会会员：

第二十二届北京药学年会将于2020年12月12日-13日在北京国际会议中心

召开。年会以习近平总书记“创新是引领发展的第一动力，科技是战胜困难的有

力武器”为指引，围绕《“健康中国2030”规划纲要》，聚焦医药创新、成果转化、

药学服务、合理用药、人才培养、队伍建设等医药领域发展热点，以主题报告会、

新药发布会、政策解读会、专题论坛、专题分会场等形式，搭建药学学术交流平

台，凝聚广大会员，让知识服务社会，让科技支撑发展，促进北京药学事业进步。

大会将邀请国内医药领域知名专家、学者、管理者作主题报告；结合医药热

点、焦点组织分论坛、分会场。本届年会将在开幕式上颁发分支机构鼓励奖，并进

行2019—2020年度“优秀药师”表彰活动；同期将举行优秀论文交流会，以“疫”

路有你，爱“药”同行为主题优秀摄影作品展示。现将年会有关事宜通知如下：

一、 总体安排

（一）会议时间

2020年12月12日（星期六）全天，13日（星期日）上午半天

（二）会议地点

北京国际会议中心（北京市朝阳区北辰东路8号）

（三）主题报告会

（四）新药发布会

（五）论文交流会

（六）分论坛

1.药学服务分论坛

2.药事管理分论坛

3.药学研究分论坛

4.药学科普分论坛

5.生物医药分论坛

6.医疗器械分论坛

（七）分会场

1.药品综合评价与药品准入

2.新形势&新形式：不变的药学服务初衷

3.处方点评ABC

4.抗感染药物个体化给药与合理使用

5.药师与“叙事药学”

6.妇儿用药风险与管理实践

7.大环内酯类抗生素的使用和研究进展

8.科技战役，老药新用探索与实践

二、 授予学分

本届年会授予北京市市级Ⅰ类继续医学教育学分4分。

项目名称：2020年北京药学年会

项目编号：2020-13-01-028 (京)

三、 注册缴费

（一）本次大会采用网上注册方式进行报名，大会网站

http://phabj2020.medmeeting.org同时请按指引进行注册缴费。

（二）缴费标准

注册类别 缴费金额

药学会会员 980元

非药学会会员 1180元

在读学生 590元

（三） 注意事项

1. 网上注册时，请填写发票信息，发票将于会议期间统一发放。以转账形式

缴费的，请在附言中注明“北京药学年会+姓名+开票单位（发票抬头）”。

http://phabj2020.medmeeting.org/

转账信息

单位名称：北京药学会

开户银行：北京银行关东店支行

账  号：01090301600120105123876

2. 药学会会员享受注册费优惠价格，注册时需上传注册者本人学会会员号。

3. 在读学生享受注册费半价优惠，注册时需上传注册者本人有效学生证件供

注册系统审核。

四、 注册联系人

注册技术咨询：郭茜    联系电话：18911952142

大会咨询：于利     联系电话：010-64178704转208

缴费咨询：赵秀敏   联系电话：010-65068628

北京药学会E-mail:bjyaoxuehui@vip.sina.com

北京药学会微信公众号：

有关2020年北京药学年会具体安排，详见第二轮通知。

北京药学会

  2020年9月8日

http://www.pha-bj.org/Template/default/images/yxh-weixin.jpg